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KONTRATE SHIT-BLERJE KUOTASH

Sot, mé daté 90 __.10.2015 (dy mijé e pesémbédhjeté), para meje Notere Ilva Daci, notere prané
Dhomés sé Noteréve Durrés, me seli né Lagjia 28 Néntoti, sheshi “Valmi”, pall 109/1, shk.1, kt-1,
Fllbasan, u paragitén personalisht palét e méposhtme té cilét mé kérkuan redaktimin e késaj kontrate
shitje kuotash st mé poshté:

7.. Briken Rrozhani, shtetas shqiptar, i biri i Gegés lindur né Lezhé mé 02.09.1985 dhe banues né
Tirané, i panjohur prej meje noteres, madhor dhe me zotési té ploté juridike pér té vepruar, mbajtés i
letérnjoftimit me nr. 027933875 dhe nr.personal 1509020571

( kétu e mé poshté referuar si Shitési)
che
Z.. Alban Fejzaj, shtetas shqiptar, i biri i Ferdinandit, lindur mé 16.05.1985, né Tirané, Shqipéri,
banues né Rruga “Mine Peza”, Pall.226, ap.3, Tirané, i panjohur prej meje noteres, madhor dhe me

zotési té ploté juridike pér té vepruar mbajtés i Letérnjoftimit me nr. 025174077 dhe nt.personal
1505161470

( kétu e mé poshté refernar si Blerési)

Fétej e tutje “Shitési” dhe “Blerési”, bashkérisht do te quhen “Palét” dhe individualisht secili prej
t/re mund té€ quhet edhe “Pala”.

MEQENESE

A. Shitési éshté ortak i shogérisé PIK CREATIVE ,shpk, dhe zotérues i 40% té kapitalit té
shoqérisé PIK CREATIVE , e themeluar dhe qé operon sipas legjislacionit né Republikén
e Shqipérisé, e regjistruar né Regjistrin Tregtar mbajtur nga Qendra Kombétare e Regjistrimit
sipas numrit unik té identifikimit té biznesit L12316016A, me seli né adresén, Rruga Pjetér
Bogdani, Nt.37, Kati i 2, Tirané ( mé poshté Shoqéria)

B. Shitési ka réné dakort té hyjé né kété transaksion me blerésin sipas kushteve dhe afateve mé

poshté dhe Blerési ka shprehur interesin e tij né blerjen e kuotés objekt i transaksionit té
paraqitur né kété kontraté qé i korrespondon 40% t€ vlerés sé kapitalit té shoqérisé------------




T UKE KONSIDERUAR SA- ME SIPER, Shitési dhe Blerési bien dakord qé té lidhin kété

kontraté (mé poshté referuar si “Kontrata”) si VHjORi-nnmmmmemm e

Neni 1
Qéllimi i Kontratés

11 Shitési transferon dhe i shet Blerésit, sipas kushteve dhe afateve té parashikuara né kéteé
Kontrate, kuotén e zoteruar prej tij né kapitalin e shogérisé qé pérbén 40% t& kapitalit t€
Shoqérise , Blerési pranon blerjen kundrejt vlerés nominale dhe disponimin e késa) kuote

nga Shitési sipas kushteve té pércaktuara ne kété kontrate.

1.2 Titulli 1 pronésisé mbi kuotén do té transferohet nga Shitési tek Blerési me nénshkrimin e

késaj kontrate nga Palét dhe Blerési do té béhet pronar me té drejta té plota i1 (njé) kuote né

kapitalin e Shoqérisé

Neni 2
Cmimi i Kontratés
2.1 Cmimi i Shitjes sipas késaj Kontrate éshté { barabarté me vlerén né total € shitjes sé aksioneve
kundrejt vlerés nominale, shprehimisht né vlerén né total prej 40.00 leke (dyzet leké shgiptare)
(“Cmimi i GIIOSPY. orreremrrennrrenr e

22 Cmimi i Shijes éshté paguar nga Blerési tek Shitési népérmyjet transfertés né para né llogarine
D SHUBSt ennrrrreennremreeeer oo

Neni 3
Deklarime dhe Garanci

3 1 Shitési népérmjet késaj Iontrate deklaron dhe garanton Blerésin se; ----m--mmm-m-===-mmmTTTTTIII
a) Shoqéria Eshté person juridik i regjistruar rregullisht né Regjistrin Tregtar shqiptar mbajtur
nga Qendra Kombétare e Regjistrimit dhe ushtron aktivitet tregtar sipas parashikimeve té

ligjit né fuqi dhe sipas dispozitave te SEALUHt;<nmmnmm-emmmmm e nmo TSI

b) Shitési e sotéron kuotén té lir nga ¢do peng, barré siguruese, hipoteké, pengese, pretendime
té té tretéve, kufizime, té drejté parablerje si dhe ¢cdo masé tjeter sigurie apo ligjores-------===-"

c¢) Shitési zotéron kuotat e tij pér llogari dhe ne emrin e vet, dhe nuk ekziston asnjé “ortak 1
fshehté” ose detyrim pérsa i pérket ndatjes §& Ftimitynnnnmmmmmmmmmmmmm o mTmTT I

d) Shogéria nuk éshté né proces falimentimi ose likuidimi;---m-s=---=--==r==m=m7 7T

¢) Shogéria ka paguar te gjitha detyrimet fiskale né pérputhje me ligin né fuqi dhe parimeve t&
e

3 2 Blerési me ané té késaj IContrate deklaron dhe garanton Shitésin sei-—--m-m---======"="""TT T




a) Blerési zotéron té gjithe te drejtat ligjore pér nénshkrimin e késaj Kontrate dhe se kéto te
drejta nuk jané objekt, apo ne kundérshtim, apo nuk pérbéjné shkelje t€ ndonjé gjykimi,

urdhri, vendimi gjyqésor, dekreti ose vendimi té ¢do gjykate apo autoriteti shtetéror; subjekt
té cilit éshté Blerési, si dhe ndonjé marréveshje, licence ose angazhimi né té cilin Blerési éshté
palé qé do te cenonte aftésiné e tij pét té nénshkruar apo pérmbushur detyrimet qé rrjedhin
nga kjo Kontrate. -

Neni 5
Térésia e kontratés dhe ndryshimi i kushteve

5 1 Nése, né ¢do kohé, ndonjé prej dispozitave té késaj marréveshje éshté ose béhet e pavlefshme, e
pisakté apo e pazbatueshme né bazé té ligjt té aplikueshém, pavlefshméria, pasaktésia apo
pizbatueshméria e késaj dispozite nuk do te cénojé apo shfuqizojé dispozitat e tjera té késaj
Kontrate. Cdo dispozité e pavlefshme, e pasakté apo ¢ pazbatueshme do té zévendésohet me njé
d spozité tjetér té vlefshme, cfektive dhe té zbatueshme qé pasqyron efektet ligjote té s€ parés. -------

5 2 Kjo Kontraté pérbén marréveshjen e ploté midis Paléve lidhur me parashikimet né té. Titujt apo
emértimet e shprehura né kété Kontraté jané pérfshiré vetém pér lehtési referimi né tekst dhe né
kité kontraté né térési dhe nuk ndikojné neé interpretimin e kushteve dhe dispozitave té késaj
Kontrate.--

53 Cdo parashikim i késaj Kontrate mund té ndryshohet vetém me marréveshje me shkrim t€
ninshkruar nga Palét e késaj Kontrate, ndryshimet e kryera verbalisht nuk jané té vlefshme.-----------

Neni 6
Juridiksioni dhe mosmarréveshjet

61 Kjo Kontraté bazohet né, dhe zbatohet sipas ligjit shqiptar, dhe interpretimi, vlefshméria dhe
pirmbushja e saj realizohet dhe zbatohet né pérputhje me ligiin shqiptar né fugi. Cdo ¢éshtje,
d:tyrim apo kusht gé nuk parashikohet né kété Kontrate rregullohet nga ligji shqiptar dhe dispozita
te tjera ligjore té aplikueshme.

6 2 Cdo mosmarréveshje apo kundérshtim si rrjedhojé apo lidhur me interpretimin ose zbatimin e
k isaj kontrate qé nuk mund té zgjidhet né ményré migésore ndérmijet Paléve, do t parashtrohet pér
zvjidhje gjykatés kompetente né Shqipéri nése palét nuk bien dakord me shkrim.-

Ky akt pérbéhet nga 4 (tre) fleté dhe printohet né 4 (kopje) kopje me t€ njéjtén vleré ligjore, nga té

cilat 3 kopje i jepen té Paléve dhe njé kopje pér arkivén e zyrés sime noteriale.-- -

Uné, Noterja pasi ia lexova tekstin e késaj kontrate me z€ té qarté dhe té kuptueshém paléve dhe pasi
aa  deklaruan me vullnetin e tyre té liré dhe té ploté, se e kuptuan dhe e gjejné pérmbajtjen €
kontratés né pérputhje t€ ploté me théniet e tyre, € nénshkruan rregullisht né praniné time, dhe uné
Notetja vértetoj kété kontraté sipas ligjit.- - -
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REPUBLIRAE
MINISTRIAES

EXONOMIK,
TREGTISE DHE SIPER!
QENDRAKOMBETAREE TRIMIT

1
i

: Qendira Kombésare ¢ Regiiriin

3l
Narlonal | Reglaratiar: Center

“SUBJEKTIT

. EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PER TE DHENAT %
«SHOQERI ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR?”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Nurari unik i identifikimit te subjektit

(NUIS) L12316016A
Data e Regjistrimit 16/11/2011
Emri i Subjektit PIK Creative
Forma ligjore SHPK

Dati e themelimit 10/11/2011

Kol ézgjatja

Nga: 10/11/2011  Derii

RN ol Pl R g

Zyra gendrore e shoggrisé né Shqipéri

Tirane TiranesTIRANE Rruga "Pjetér Bogdani",Nr.37 Kati

8. Kapitali
8.1 Numri i pérgjithshém i kuotave

2 { )
AW
i %

3,001

9. Objakti i aktivitetit

_Ofrimi" 1 sherbimeve grafike,dizenj im,editori,dizenjim faqe
| eebigrafike, gm; multimediale,fushata promocionale
:rodﬁfmeé , fushata
sﬁﬁiale,packaging,reklarna,ilustrime,broshura,katalogje
elektronike dhe aktivitete te tjera ne fushen e
grafikes,dizenjim realizime mediatike dhe marredhenie me
publikun,organizim eventesh,tregti materiale per organizim
eventesh ndricim,foni,dekorime,konsulence per organizim
eventesh,ide per marketing dhe te gjitha aktivitetet e tjera
financiare te lidhura me permbushjen e ob;ektit te
shogerise.Cdo aktivitet tjeter biznesi i cili nuk eshte i ndaluar
nga ligji i zbatueshem re Republiken e Shqiperise.

10. Administratori/8ts:="
10:1 Afati i emerimit

Briken Rrozhani

Nga: 10/11/2011 Deri: 10/11/2016

paré shikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

12. Ortakét
12.1 Vlera e kapitalit

12.2 Numri i pjeséve
12.3 Pjesémarrja né pérgindje (%)

- Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése

Briken Rrozhani

Para: 40,00 Natyre:

1,00

40,00

L




RIPUBLME SHQIPERISE
: TP.EGTIS‘E DHE S[PERM

i QENDRAROMBETAREE 3:‘::*::1?“5?;“.‘.‘.:""’2“““‘
zotéron kuotén si perja@?sues)
13. Ortakét oy Ardit Koleci
13.1 Vlez‘_‘ai"é__]&éfj‘ftal it Para: 20,00 Natyre:
13.2 Numri i pjeséve 1,00
13.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 20,00
- Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)
14. Ortakét Glon Bakalli
14.1 Vlera e kapitalit Para: 40,00
14.2 Numri i pjeséve 1,00
14.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 40,00
- Té pérfaqésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues) A,
15. Vende t& tjera t& ushtrimit t& aktivitetit o ® :r%i\fgg
Emri ‘I“’f‘“"“gtar “PIK Creative

16. Té dhéna q& njoftohen vullnetarisht

Telefo ; 067@&74728

17. Statusi:

Daté: 27/10/2015

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(i népunésit t& sportelit)
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%r. e Diores. Oenarz e 3iznesit &k
“Sewis”, Kali v
TIRANE. SHOIPER!

TIELN 38 4 PaZI0U

Regjistri i Barréve Siguruese

=mail rosE@foRn-alasT

REZULTATET E KERKIMIT

Numr | Rezulatit & Kerkimit: D-20151028121438167
Data e Rezultatit te Kerkimit: 28.10.2018
Ora e Rezultatit te Kerkimit: 12:14:38PM
Lloji i Kerkimit:
D-400-550-28

mri | Dokumentit:
Referenca e Perdorussit.

ME REZULTAT KERKIMI 0
| < PIK CREATIVE SHP.X.

s

28.10.2015
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Sr. g Dibres, Qandrz € Biznesi AX

ﬂ B | “Selvis”, Katl v
P B TIRANE. SHOIPZR!

T ——— r T ek AES ¢ pa2DUNR

Regjistri i Barréve Siguruese Te. 35% 4 2420006

Emiait ros@roen-al.com

FATURE

LA
HYSEN
DACH

£mri i Perdoruesit:

Adresa: L 5 MAJI,RR. FETAH EKMECIU

ELBASAN -ELBASAN

SHAQIPERI

Nr. i Liogarfise: 400-850
=

Date: 28.10.2ME
Pershkrimi, -~ 5-201516281214397 67
Balanca Perpara: | =ke 1.400.00
Debi ke 140000
Balanca Aktuale: Leke £.00
Komente:

ntypit 12:14:41PM
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Saiz & Shiypit 28.10.2013 Ora



